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CM 5001.239
Chapa de entrada de cables
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CM 5001.239 - Chapa de entrada de cables para TP

La compensacion de potencial a través de elementos de fijacién, asi como los puntos de puesta

a tierra estan ya disponibles.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucién

Descripcién producto

Material
Superficie
Unidad de envase

Observacion

Dimensiones

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

E-Number Sweden

ETIM9
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CM 5001.239
Chapa deslizante

La compensacién de potencial a través de elementos de fijacion, asi
como los puntos de puesta a tierra estan ya disponibles.

Chapa de acero
Galvanizada
Incl. material de fijacién

La abertura del suelo en armarios de 1000, 1200 y 1600 mm de
ancho se encuentra partida en anchura para una mayor estabilidad
y una entrada de cables universal.

La combinacion de chapas modulares de suelo es necesaria para
poder cerrar por completo el suelo enel TS IT

Profundidad: 150 mm

Tipo de armario: TS IT
TS

CM

TP

Anchura: = 600 mm

1 pza(s).

0.9

0.96

72092690
4028177681231
E7239581

EC002620



Caracteristicas

ETIM 8 EC002620

ECLASS 8.0 27189261
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