Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





CM 5001.239 Chapa de entrada de cables

Estado: 11/11/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)



CM 5001.239 - Chapa de entrada de cables para TP

La compensación de potencial a través de elementos de fijación, así como los puntos de puesta a tierra están ya disponibles.

Características

Referencia	CM 5001.239	
Ejecución	Chapa deslizante	
Descripción producto	La compensación de potencial a través de elementos de fijación, a como los puntos de puesta a tierra están ya disponibles.	
Material	Chapa de acero	
Superficie	Galvanizada	
Unidad de envase	Incl. material de fijación	
Observación	La abertura del suelo en armarios de 1000, 1200 y 1600 mm de ancho se encuentra partida en anchura para una mayor estabilidad y una entrada de cables universal. La combinación de chapas modulares de suelo es necesaria para poder cerrar por completo el suelo en el TS IT	
Dimensiones	Profundidad: 150 mm	
Adecuado para	Tipo de armario: TS IT TS CM TP Anchura: = 600 mm	
Unidad de embalaje	1 pza(s).	
Peso neto	0.9	
Peso bruto	0.96	
Código arancelario	72092690	
EAN	4028177681231	
E-Number Sweden	E7239581	
ETIM 9	EC002620	

© Rittal 2025

Características

ETIM 8	EC002620	
ECLASS 8.0	27189261	

© Rittal 2025 3